
ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – СВИЩОВ 
 

ПРЕПИС! 

До………………………………. 

 

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

 

№140 
 

от заседание на Общинския съвет, 

проведено на 25.04.2024 г., Прот. №11 

 

 

ОТНОСНО:  Промени в разчета за финансиране на капиталовите разходи на 

Община Свищов през 2024 година – създаване на нов обект 

 

 

На основание чл. 21, ал. 1, т. 6 и ал. 2 от Закона за местното самоуправление и 

местната администрация (ЗМСМА), чл. 124, ал. 3 от Закона за публичните финанси 

(ЗПФ) и във връзка с предложение с Вх. №307/15.04.2024 г. от д-р Генчо Генчев – 

Кмет на община Свищов, Общински съвет – Свищов, 

 

Р Е Ш И: 

 

Считано от датата на приемане на настоящото Решение: 

1. Да се увеличи плана на разходната част по дейност, параграф и подпараграф 

по тримесечиe на 2024 година с източник на финансиране – целева субсидия за 

капиталови разходи по бюджета на първостепенния разпоредител с бюджет – град 

Свищов, както следва: 

- Общинска дейност 627 „Управление на дейностите по отпадъците“ 
 

Обект §§ Всичко 1 2 3 4 
„Закупуване на 

тежкотоварен камион 

за нуждите на ОП 

„Чистота-Свищов“ 

град Свищов“ 

в т.ч.: 

„Закупуване на 

тежкотоварен камион за 

нуждите на ОП 

„Чистота-Свищов“ град 

Свищов“ 

 

52-00 

 

 

 

 

 

52-04 

 

 

 125 000 

 

 

 

 

 

125 000 

 

125 000 

 

 

 

   

 

125 000 

 

 

  - 

 

 

 

 

 

- 

 

 

- 

 

 

 

 

 

- 

 

 

- 

 

 

 

               

 

- 

 

Общо  125 000 125 000 - - - 

 

2. Да се намали плана на разходната част по дейност, параграф и подпараграф по 

тримесечиe на 2024 година с източник на финансиране – целева субсидия за 

капиталови разходи по бюджета на първостепенния разпоредител с бюджет – град 

Свищов, както следва: 



- Общинска дейност 997 „Други разходи некласифицирани по другите 

функции“ 
 

Обект §§ Всичко 1 2 3 4 
„Заплащане на заем по 

проект: Проектиране и 

осъществяване на 

авторски надзор, 

строително-монтажни 

работи за 

реконструкция и 

рехабилитация на 

улици, и/или пътни 

съоръжения и 

принадлежности към 

тях на територията на 

община Свищов“ 

в т.ч.: 

„Заплащане на заем по 

проект: Проектиране и 

осъществяване на 

авторски надзор, 

строително-монтажни 

работи за реконструкция 

и рехабилитация на 

улици, и/или пътни 

съоръжения и 

принадлежности към тях 

на територията на 

община Свищов“ 

 

52-00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

52-06 

 

 

 

 

 125 000 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 125 000 

 

125 000 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  125 000 

 

 

 

  

 

 

  - 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

- 

 

 

 

- 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

- 

 

- 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

- 

 

 

 

         

 

Общо  125 000 125 000 - - - 

 

МОТИВИ:  

Създаването на нов обект „Закупуване на тежкотоварен камион за нуждите на 

ОП „Чистота-Свищов“ град Свищов е свързано със закупуването на нов 

специализиран товарен автомобил за събиране и транспортиране на отпадъците, 

събрани в кофите с обем 240 литра от (HDPE) полиетиелен с висока плътност. 

Предприятието не разполага с техника за повдигане и изсипване на пластмасовите 

кофи, което затруднява сметосъбирането.  

Община Свищов води последователна политика, свързана с поетапна подмяна и 

допълване на автопарка, сметосъбиращите съдове и техниката на ОП „Чистота-

Свищов“ с цел подобряване качеството на предлаганите услуги и облекчаване на 

графиците за превозване на боклук. 

 

В заседанието участват 28 общински съветници. 

Гласували “За” – 28, “Против” – няма и “Въздържали се” – няма.  

 

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОбС: …/п/….                                                                                                                

/д-р Кристиян Кирилов/ 

 

Вярно при ОбС: ………………….......... 

                            /Людмила Миронова/ 


